檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：104台北市中山區建國北路一段96號
4樓

承辦人：汪小姐
Email：parenting.mk@cw.com.tw

親子天下股份有限公司 函

受文者：臺南市南化區瑞峰國民小學

發文日期：中華民國113年4月9日
發文字號：親誌字第2024040901號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：2024親子學小小配音員比賽徵稿邀請

說明：

一、競賽名稱：2024 小小配音員比賽

二、活動目的：研究指出：「聽有聲故事，可以啟發孩子想像

力。」透過「說故事」可以讓孩子把聽到內容說出來，實

踐想像力！本活動由親子天下股份有限公司子公司「親子

學股份有限公司」舉辦，立即讓孩子選擇喜愛的故事，錄

下孩子說故事的影片吧！

三、參賽對象：幼幼組：3-6歲、兒童組：7-10歲
四、活動流程：分三階段進行

【階段一】投稿：2024/4/15（一）～2024/5/1（三）23:59
截止

【階段二】投票＆評比：2024/5/8（三）～2024/5/19（日

）23:59截止

【階段三】得獎公告：2024/5/23（四）於活動網站和親子

天下FB公布得獎作品＆投票參與獎。

五、活動亮點：

本次比賽將於6/22(六)舉行頒獎典禮，典禮當天除了頒獎

環節還有專業配音員也會蒞臨現場，讓更多小朋友一探故

第 2 頁　共 2 頁

事背後的聲音究竟是如何呈現！將會與小朋友們分享日常

工作內容與配音技巧！除了得獎者外，將於投稿者中抽出

15位幸運嘉賓一起參與活動喔！

六、詳 細 活 動 辦 法 請 見 活 動 網 站 ：
https://site.parenting.com.tw/topic/storyapp_2024StoryTelling
Competition-1389。

七、敬邀 貴單位在2024/4/15（一）公告此活動，鼓勵學生參加

比賽。詳細說明請參閱活動網站，或請聯繫專案窗口：電

子郵件：parenting.mk@cw.com.tw

正本：臺南市國小、高雄市國小、屏東縣國小

副本：親子天下股份有限公司